
          ПРОЕКТ 

      
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2022 року          м. Чернігів № 24/VIII- __

Про зміни до Програми висвітлення 
діяльності органів місцевого 
самоврядування м. Чернігова 
на 2021-2023 роки

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою охоплення чернігівців 
об’єктивним та оперативним інформуванням з актуальних питань, які 
стосуються діяльності органів місцевого самоврядування м. Чернігова, міська 
рада вирішила:

1. Внести зміни до Програми висвітлення діяльності органів місцевого 
самоврядування м. Чернігова на 2021-2023 роки (далі – Програма), 
затвердженої рішенням міської ради від 1 грудня 2020 року № 2/VІІІ – 22, та 
викласти абзац 2 пункту 5.2 Програми у наступній редакції: 

«- друковані ЗМІ: зареєстрований відповідно до чинного законодавства 
як друковане ЗМІ, сфера розповсюдження – Чернігів, наклад – не менше 3000 
примірників, мова видання – українська, періодичність – не менше 1 разу на 
тиждень, тематична спрямованість – новинна, суспільно-політична; спосіб 
розповсюдження:    передплата    та    наявність    реалізації   у   роздріб   по   
м. Чернігову;». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А. та постійну комісію міської ради з питань регламенту, 
законності,   прав   і   свобод   громадян   та   запобігання корупції 
(Хольченкова Н. М.). 

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО


